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2022Exercício de

Execução R$ Diferenças R$Títulos Previsão/Fixação R$

3.310.331,53Receitas Correntes
Receita

Soma:
Déficit:

Total:

3.310.331,53
0,00

3.310.331,53
0,00

3.152.163,51

3.152.163,51
0,00

-158.168,02

-158.168,02

Despesa
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Superávit
Total:

0,00
3.310.331,53

1.652.095,16
3.152.163,51

1.652.095,16
-158.168,02

-1.810.263,181.500.068,353.310.331,53Soma:

Transferências Correntes
0,00

5.000,00Receita Patrimonial

Outras Receitas Correntes
3.305.331,53

76.785,37
3.152.163,51

480,00
3.074.898,14

480,00
-230.433,39

71.785,37
-158.168,02

3.021.331,53
2.278.633,35 -1.412.526,14

-1.667.494,19

Investimentos

Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

289.000,00

742.698,18
289.000,00 146.231,01

146.231,01

1.353.837,34
866.107,21
487.730,13 -254.968,05

-142.768,99
-142.768,99
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